*positum ponatur in dicta ecclesia prope et sub deposito q. dominae Olimpiae infantis olim filiae suae et fieri debeat infra sex menses post eius obitum expensis eius heredum cun interventu et consensu eius uxoris d. Caterinae q. nobilis viri Bernardini de Marciolis, R.di d. patris d. Leonis de Bugattis rectoris generalis Congregationis Canonorum Regularium Scti Georgi in Aliga Venetiarum, Rdi prioris predicti Monasterii tunc existens et interim post mortem eius fiat sibi aliud depositum latericium in loco sacellorum dicte ecclesie non distante ab altare magno in quo tempore eius mortis voluit sepeliri usque dictum depositum lapideum adimpletum*

1559 24 Maggio

*Testamento di Ludovico Luzzago :  
Prima lasso ch'l corpo mio sia posto e sepolto in la giesia de Sto Pietro oliveto e voglio che quelli goderà la mia facoltà sian obligati a farmi un deposito de marmore di valuta di scudi quaranta in cinquanta*

*Chiesa di S. Siro*

665 1551 16 Aprile

*Rd. dominus Carolus Soldus investe i disciplini di S. Barnaba della chiesa di S. Siro ipsam ecclesiam sic dirutam dictis disciplinis concedere tum quia ipsam reparabunt et in ea sua officia celebrabunt contro l'obbligo di tres libras cere albe singulo anno*

*Chiesa di S. Spirito*

1222 1534 26 Marzo

*Contratto per l'organo con G. Battista Antegnati*

2153 1534 13 Maggio  
31 Maggio

*Solutio monasteri Scti Spiritus magistro Jo Baptistae de antegnate pro edifitio organi (manca il testo dell'imbreviatura)*

*Chiesa di S. Zenone*

1977 1507 21 Aprile

*Testamento di Girolamo q Aymi de Ma-diis : ... Iussit cadaver suum sepeliri in ecclesia Scti Zenonis in una arca lapidea conficienda de novo in forma laudabile prout videbitur infrascriptis heredibus  
Item ligavit ... dicte ecclesiae Scti Zeno-*

*nis lib. 25 ... dispensandas in reparatione et adornamentis dicte ecclesie et Capelle ipsorum de madiis posite in ipsa ecclesia prout videbitur infrascriptis heredibus*

*Duomo*

2152 1529 s.d. 1 Marzo  
10 Maggio

*Ellectio deputatorum Schole Corporis Domini ecclesie Cathedralis Brixie in picturas arcus ipsius Capelle*

*(manca il testo dell'imbreviatura)*

681 1531 7 Maggio

*Sentenza fra gli eredi del Vescovo Paolo Zane:*

*Primum et ante omnia de pretio dictorum bonorum mobiliium detrahantur lib. centum pro conficiendo uno lapide cum imagine prelibati q. Rmi d Pauli zane et cum epitaphio in eo incluso et cum eius insignis ponendo in loco ubi jacet eius corpus (cfr. Storia di Brescia, vol. II pag. 419)*

*(S. Pietro)*

443 1505 18 Febbraio

*Testamento Battista Palneri arcidiacono: Ordinavit postquam contigerit animam suam a corpore separari ... corpus suum sepeliri debere in Ecclesia Cathedrali civitatis Brixiae et in Ecclesia Scti Petri dicte Ecclesie Cathedralis mandat et mandavit sepulcrum marmoreum honorificum sibi construi debere et in eo expendere usque ad summam ducatorum viginti quinque et plus et minus prout videbitur*

145 1514 8 Giugno

*Testamento di Battista q Brunoro Maggi Item voluit et mandavit quod Capella quam construi facere intendit, et ex voto teneatur facere d. Ludovicus frater ipsius testatoris sub titulo D. Scte Marie helisabet et Scti Antonii fieri debeat et construat impensis ipsius testatoris et fratrum suorum*

1978 1531 8 Luglio

*Testamento Ludovico Maggi:*

*Jussit cadaver suum sepeliri in ecclesia Cathedrali Brixiae in sepultura fienda in una Capella sibi designanda seu altari quod voluit noncupari Scte Marie et Elisabeth et Scti Antoni cui capelle seu altari fiendis legavit per infrascriptos heredes lib. 36 pro singulo anno*

### *Collegio Pictorum*

1967 1517 1 Aprile *Riunione del collegio senza il testo nè delle delibere nè dell'ordine del giorno (cfr. doc. N. 37)*

### *Fortificazioni*

1967 1522 3 Gennaio *Si allarga la società per la costruzione del rivellino di porta S. Alessandro*

### *Mercato del Lino*

910 1558 4 Aprile *I mercanti aventi le botteghe sul mercato del lino a monte nominano i loro rappresentanti per la costruzione dei portici davanti ad esse*

7 Luglio *Suddivisione della spesa di L. 300*

### *Ospedale degli Incurabili*

2419 1540 20 Maggio *Contratto con Andrea da Calcinato per la costruzione dell'infermeria (Cfr. doc. N. 38)*

1228 1540 12 Luglio *Testamento Jacobi q Sandrini de Cucchis: Item ligavit altari Scti Sebastiani in Hospitali magno lib. tres dispensandas in ornamento ipsius altaris statim post eius obitum*

### *Palazzo Averoldi*

1959 1544 9 Aprile *Contratto con gli Isabello per la sua costruzione (cfr. doc. N. 39)*

### *Palazzo Episcopale*

1771 1553 2 Giugno *Contratto per architravi e cornicione (cfr. doc. N. 40)*

2 Giugno *Contratto per colonne e finestre (cfr. doc. N. 41)*

### *Palazzo Maggi*

1693 1544 15 Febbraio *Contratto per il portale (cfr. doc. N. 42)*

### *Palazzo Martinengo Cesaresco*

901 1557 21 Giugno *Posa della prima pietra del Palazzo Martinengo Cesaresco*

### *Palazzo Ugoni*

680 1529 6 Febbraio *In quadam lobia posita in habitatione Rdi d. Mathei de Ugonibus episcopi Famagustani in plateola novarini*